
Ministero dell’Università e della Ricerca 
Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 17 aprile  2023  Prot. n.  3051

PROCEDURA COMPARATIVA PER PROGRESSIONE VERTICALE DALL’AREA SECONDA 
(ASSISTENTI) ALL’AREA TERZA (COLLABORATORI), RISERVATA AL PERSONALE 
AMMINISTRATIVO DEL CONSERVATORIO DI MUSICA “GIUSEPPE VERDI” DI MILANO, PER 
LA COPERTURA DI N. 3 POSTI NEL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE AREA 
TERZA, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

IL PRESIDENTE 

Visto il bando prot. n. 1 9 6 0  del 9  m a r z o  2023, per mezzo del quale è stata indetta una 
selezione comparativa per la progressione verticale dall’Area Seconda (assistenti) all’Area Terza 
(Collaboratori), riservata al personale amministrativo di ruolo del Conservatorio di Musica “Giuseppe 
Verdi” di Milano, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 3 posti nel profilo professionale 
di Collaboratore Area Terza; 

DECRETA 

Articolo 1 

La Commissione esaminatrice prevista dall’articolo 4 “Commissione esaminatrice” del bando è così 
nominata: 

- 

- 
- 

Dott.ssa Filomena Amicarelli, Direttore amministrativo del Conservatorio di Verona; 
Dott. Guido Raffaele, Direttore amministrativo del Conservatorio di Genova; 
Dott. Matteo Rovinalti, Direttore amministrativo del Conservatorio di La Spezia. 

Si dispone la notifica del presente provvedimento agli interessati e la pubblicazione sull’albo pretorio e nella 
sezione Bandi e sulla piattaforma Cineca. 

Il presente decreto si compone di n. 1 pagina. 

Il Presidente 
Raffaello Vignali 

1/1 


		2023-04-17T15:55:06+0200
	RAFFAELLO VIGNALI




